COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2022-

TC-019262.989.22-1 E TC-019362.989.22-0 – A/C SRA. RENATA

David Lopes da Silva <dlsilva@tce.sp.gov.br>

Seg, 19/09/2022 12:36

Para:  pmpedregulho@pedregulho.sp.gov.br <pmpedregulho@pedregulho.sp.gov.br>;

licitacao@pedregulho.sp.gov.br <licitacao@pedregulho.sp.gov.br>; LICITACAOPEDREGULHO@GMAIL.COM

<LICITACAOPEDREGULHO@GMAIL.COM>

Excelentíssimo Senhor

Dirceu Polo Filho

Prefeito

Prefeitura Municipal de Pedregulho

PEDREGULHO - SP

De ordem do Senhor Conselheiro SIDNEY ESTANISLAU

BERALDO, cumpre-me comunicar que nos autos dos TC-019262.989.22-1 e

TC-019362.989.22-0 foi proferido despacho que será publicado no DOE de

20-09-22, para que SUSPENDA a realização da sessão pública de

recebimento dos envelopes do chamamento público nº 04/2022 e se

abstenha da adoção de quaisquer medidas corretivas no edital até ulterior

deliberação desta Corte.

A íntegra da referida decisão poderá ser obtida no Sistema

do Processo Eletrônico e-TCESP, na página www.tce.sp.gov.br, mediante

cadastramento e habilitação específica.

                              Atenciosamente,

                             José do Carmo Mendes Júnior

    Chefe de Gabinete

TELEFONES: 011 3292.3531

                         011 3331-7954

Page 1 of 1

19/09/2022https://outlook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=20210419002.010

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: D
A

V
ID

 LO
P

E
S

 D
A

 S
ILV

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse
http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 4-4M

X
M

-E
33Z

-7Q
82-96G

3